
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

     
Název výrobku: Vlhčené čistící utěrky na sklo a plasty, dóza 80 ks 
 
Firemní označení: WIP2520 
 
Technický popis: Kvalitní utěrka z netkané textilie spunlace; vysoký obsah vláken přírodního původu 

společně s děrovanou strukturou zajišťuje dostatečnou savost vlhčící kapalinou.                                                                                                                            
  - utěrka pevná mokrá i za sucha, bez uvolňování vláken   
  - odolná vůči rozpouštědlům, ředidlům a neagresivním chemikáliím                                                                             
  - dermatologicky testovaná                                                                                                                                                                  

 
   
 Parametry:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Utěrka:  hydrocell superabsorbent nepouštějící vlákna 
 
 
Vlhčící kapalina: voda, etylalkohol, decylglukosid, PEG-15 cocomonium 

chlorid, propylenglykol, alkoholy C12-14 ethoxylované propoxylované, phenoxyethanol, 
2-bromo-2-nitropropane-1.3-diol 

 
  
Doporučené užití: čištění a leštění hladkých povrchů - skla, plastů, keramických dlaždic, aj. 
 vhodná i na odmašťování a čištění povrchů před lakováním 
 čištění rukou 
 
 
Návod na použití: Tahem odstraňte víko dózy a odstraňte krycí fólii. 
 Cíp utěrky ze středu návinu protáhněte prostředkem otvoru ve víku dózy. 
 Víkem dózu opět zavřete. 
 Utěrky jsou nyní připraveny k použití. 
 Utěrky vždy před použitím vyzkoušejte na malém kousku čištěného povrchu. 
 Utěrky nejsou vhodné pro některé typy plastů a jemné povrchy! 
 PO ODEBRÁNÍ UTĚRKY VŽDY ZAVÍREJTE VÍČKO PRO ZAMEZENÍ VYSYCHÁNÍ UTĚREK!!! 
 
 
Ochrana zdraví: Zamezte přímému kontaktu s očima a poraněnou pokožkou. 
 Je doporučeno používat utěrky v ochranných rukavicích, zvlášť objeví-li se jakékoliv 

podráždění pokožky (při práci s utěrkami). 
  

 
Upozornění: Zamezte styku utěrek s horkem, přímým slunečním zářením a otevřeným plamenem. 
 Utěrky nejsou vhodné pro některé typy plastů a jemné povrchy! 
 Uchovávejte mimo dosah dětí! 
 
 
 

Materiál: 50% polyester / 50% viskóza 

Rozměr útržků: 20 x 25 cm 

Počet vrstev: 3 

Počet útržků: 80 ks 

Barva utěrky: bílá 

Rozměr dózy:  Ø 11,5 x v 24,5 cm 

Hmotnost: 0,5 kg    

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
 
Podmínky skladování: Skladujte vždy uzavřené, za běžné teploty do 30°C a bez přímého slunečního záření. 
 
 
Likvidace:  Čisté utěrky lze recyklovat nebo likvidovat spalováním, utěrky jsou částečně 

biodegradabilní. Znečištěné utěrky lze spalovat, režim spalování se řídí podle chemikálie, 
jež je utěrka znečištěna. 

 
 
Záruka: 12 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží předepsaným 

nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným zacházením či 
používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
 
 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost 

ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

